tercih ve tecdid gibi çalışmaların analiz edilmesi ve bu
çalışmaların sonraki dönemlere etkisinin bilinmesi, İslâm fıkhını hayata
geçirmenin ve fıkıh mirasına sahip çıkmanın bir gereğidir.

Günümüze kadar yaşayan dört büyük fıkhi mezhepten biri olan Şâfiî
mezhebi, Muhammed b. İdrîs eş-Şâfiî (ö. 204/820) tarafından kurulmuş;
başta onun yakın talebeleri olmak üzere, sonraki dönemlerde birçok isim
mezhebin kurumsal bir yapıya kavuşmasına ve sistematik hâle gelmesine
önemli katkılar sunmuştur. Şâfiî mezhebine büyük katkılar sağlayan
isimlerden biri de şüphesiz İmam Nevevî’dir.